GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE TRANSPORTE E MOBILIDADE
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE PUBLICACAO DA DECISAO DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS
DE INFRACAO DE TRANSITO DO DER/DF

ATA N°: 1212

A Junta Administrativa de Recursos de Infragdes JARI do Departamento de Estradas de
Rodagem do Distrito Federal, em conformidade com as competéncias estabelecidas na Lei n.
9.503/97 ? Cdédigo de Transito Brasileiro ? CTB e, demais regulamenta¢cdes do Conselho
Nacional de Transito ? CONTRAN n° 619/2016, responsavel pelo julgamento de recursos
administrativos contra penalidades aplicadas em virtude do cometimento de infragOes de
transito, em deciséo do colegiado informa e da ciéncia aos proprietarios e/ou infratores dos
veiculos que nas decisdes de ARQUIVAMENTO, NAO PROVIMENTO, nos processos abaixo
relacionados, podera ser interposto RECURSO em 22 Instancia na forma dos artigos 288 e 289
do CTB, até 30 (trinta) dias da disponibilizacao/publicacéo deste edital no site do DER/DF
(www.der.df.gov.br) e Diario Oficial, apresentar recurso ao Conselho de Transito do Distrito
Federal - CONTRANDIFE, no setor de Multas (GEIPE), enderego: SAM, Bloco C, Setor
Complementares ? CEP 70.620-030, Brasilia-DF. Esclarecemos que nas decisdes de
PROVIMENTO, o DER/DF, podera recorrer junto ao Conselho de Transito do Distrito Federal ?
CONTRANDIFE. FORMULARIOS E ENDERECOS: Os formularios poder&o ser retirados na
Sede do DER/DF ou pelo sitio www.der.df.gov.br e poderdo ser entregues, no prazo acima
estabelecido, via remessa postal para o endereco da Sede do DER/DF (enderecos e telefones
podem ser obtidos no sitio www.der.df.gov.br). INFRACOES: O padréo de sequéncia de
identificacdo dos dados da infracdes abaixo relacionados €é: n° do processo, placa, nimero do
auto de infracdo e decisdo. FAUZI NACFUR JUNIOR Diretor Geral do DER/DF.

N° do Processo Placa Auto de Infracéo Decisao

00113-00019972/2021-42 PBN4981 DF YE01765532 ARQUIVAMENTO
00113-00010749/2020-59 PQG8000 CJ00615625 ARQUIVAMENTO
00113-00000763/2021-25 JHF7506 CJ01498038 ARQUIVAMENTO
00113-00000762/2021-81 JHF7506 CJ01562060 ARQUIVAMENTO
00113-00000496/2021-96 QNL1820 CJ00842203 ARQUIVAMENTO
00113-00021690/2021-13 JNO4564 CJ01821297 ARQUIVAMENTO
00113-00011838/2021-01 PAK2886 CJ01962295 ARQUIVAMENTO
00113-00011845/2021-03 PAK2886 CJ01971898 ARQUIVAMENTO
00113-00011852/2021-05 PAK2886 CJ01978871 ARQUIVAMENTO
00113-00012011/2021-15 PAK2886 CJ01985888 ARQUIVAMENTO

00113-00012012/2021-51 PAK2886 CJ01987450 ARQUIVAMENTO



N° do Processo

00113-00012022/2021-97
00113-00012023/2021-31
00113-00012025/2021-21
00113-00012014/2021-41
00113-00022651/2021-25
00113-00012019/2021-73
00113-00000623/2021-57
00113-00019805/2021-00
00113-00001484/2021-89
00113-00011541/2021-38
00113-00012251/2021-10
00113-00001294/2021-61
00113-00008314/2021-25
00113-00001692/2021-88
00113-00019907/2021-17
00113-00012604/2021-73
00113-00006890/2021-38
00113-00020810/2021-57
00113-00022111/2021-41
00113-00005094/2021-88
00113-00013096/2021-41
00113-00012532/2021-64
00113-00002304/2021-86
00113-00004550/2021-72
00113-00010504/2021-11
00113-00019841/2021-65
00113-00020466/2021-04
00113-00017670/2021-30
00113-00015026/2021-27
00113-00014961/2020-95
00113-00019371/2020-59
00113-00016965/2021-99
00113-00019889/2021-73
00113-00013390/2021-52
00113-00015972/2021-73
00113-00019311/2021-17
00113-00014788/2021-14

Placa
PAK2886
PAK2886
PAK2886
PAK2886
JHL8341
PAK2886
JFO3687
REP3G88
PBN5909
OOE5991
PBF3186
PBJ1954
OMS7209
REC1B18
PLG7639
JHJ6070
JHI7529
JFY3403
DKLO0773
PBT7591
JIQ3666
OVP0855
PAO2J85
JKEB089
PAC8673 DF
PAW4268 DF
HKR7B93 MG
PAT6935 DF
FZB8C38 DF
HCA9061 SC
JIY6541 DF
JIR9287 DF
PBC7842 DF
REL6H10 DF
NGW2160 DF
PAT8438 DF
JHB3930 DF

Auto de Infracéo

CJ02004552
CJ02000431
CJ001995166
CJ01992281
CJ02325707
CJ01967780
YE01490198
YE01798291
YE01617728
YE01722650
YE01620633
YE01223301
CJ01778701
YE01664368
YE01242879
YE01712138
Y001545198
GE01233304
Y001718761
Y001684894
YE01209911
YE01734484
YE01663226
YE01590501
YE01705129
YEO01795237
GE01226702
YEO01774845
GE01215614
YE01598070
YE01644902
YEO01768097
GE01227322
YE01736136
Y001683915
Y001708715
GE01219988

Decisao
ARQUIVAMENTO
ARQUIVAMENTO
ARQUIVAMENTO
ARQUIVAMENTO
ARQUIVAMENTO
ARQUIVAMENTO
ARQUIVAMENTO
PROVIMENTO
PROVIMENTO
PROVIMENTO
PROVIMENTO
PROVIMENTO
PROVIMENTO
PROVIMENTO
PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO



N° do Processo

00113-00000894/2021-11
00113-00005953/2021-39
00113-00004422/2021-29
00113-00004423/2021-73
00113-00004424/2021-18
00113-00007216/2021-71
00113-00007218/2021-60
00113-00007219/2021-12
00113-00007220/2021-39
00113-00007222/2021-28
00113-00007223/2021-72
00113-00007224/2021-17
00113-00007225/2021-61
00113-00007227/2021-51
00113-00012254/2021-45
00113-00006290/2021-70
00113-00006291/2021-14
00113-00006294/2021-58
00113-00006296/2021-47
00113-00006297/2021-91
00113-00003774/2022-48
00113-00006309/2021-88
00113-00006308/2021-33
00113-00006307/2021-99
00113-00006306/2021-44
00113-00006303/2021-19
00113-00006302/2021-66
00113-00006301/2021-11
00113-00003166/2021-52
00113-00018215/2021-51
00113-00019608/2021-82
00113-00020678/2021-83
00113-00003977/2021-53
00113-00003836/2021-31
00113-00002083/2021-46
00113-00017192/2021-68
00113-00016523/2021-42

Placa
OVP7052
PBY4519
PAF6860
PAF6860
PAF6860
JGD3078
JGD3078
JGD3078
JGD3078
JGD3078
JGD3078
JGD3078
JGD3078
JGD3078
PAG5838
OVN2229
OVN2229
OVN2229
OVN2229
OVN2229
PAS2183
OVN2229
OVN2229
OVN2229
OVN2229
OVN2229
OVN2229
OVN2229
JHT7947
NKA4915
QCM5533
JIP3929
LS06102
RBL0210
JHD5414
EURO0649
NTI8591

Auto de Infracéo

KP00723979
CJ00967758
CJ01707813
CJ01708822
CJ01708864
CJ01748435
CJ01748293
CJ01748480
CJ01746564
CJ01737729
CJ01736949
CJ01744341
CJ01737687
CJ01745335
CJ00917610
CJ01630096
CJ01327105
CJ01633334
CJ01670627
CJ01691090
CJ01176638
CJ01731758
CJ01731627
CJ01732394
CJ01731572
CJ01716144
CJ01733141
CJ01728244
GE01168565
CJ01393949
CJ01398291
CJ02043299
CJ01336297
CJ00923506
CJ01120079
CJ01017754
CJ00885308

Decisao

NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO
NAO PROVIMENTO



N° do Processo Placa Auto de Infracéo Decisao

00113-00016082/2021-89 PAP5450 CJ00929570 NAO PROVIMENTO
00113-00015574/2021-57 JIM9373 CJ01245158 NAO PROVIMENTO
00113-00015480/2021-88 PAV7729 KP00763280 NAO PROVIMENTO
00113-00015157/2021-12 PBF2566 KP00780236 NAO PROVIMENTO
00113-00000736/2021-52 JJB5918 CJ01542020 NAO PROVIMENTO
00113-00005590/2021-31 NFN5044 CJ 01139625 NAO PROVIMENTO
00113-00021002/2021-15 OovT8337 CJ 02064553 NAO PROVIMENTO
00113-00017653/2021-01 RBR3F66 CJ02235286 NAO PROVIMENTO
00113-00002084/2021-91 JHD5414 CJ 01119285 NAO PROVIMENTO
00113-00006253/2021-61 OVN2229 CJ 01733147 NAO PROVIMENTO
00113-00006254/2021-14 OVN2229 CJ 01631104 NAO PROVIMENTO
00113-00006256/2021-03 OVN2229 CJ 01633327 NAO PROVIMENTO
00113-00006258/2021-94 OVN2229 CJ 01728450 NAO PROVIMENTO
00113-00006292/2021-69 OVN2229 CJ 01728221 NAO PROVIMENTO
00113-00006293/2021-11 OVN2229 CJ 01641749 NAO PROVIMENTO
00113-00006298/2021-36 OVN2229 CJ 01715551 NAO PROVIMENTO
00113-00006300/2021-77 OVN2229 CJ 01675778 NAO PROVIMENTO
00113-00021363/2021-53 JFW3460 CJ02230520 NAO PROVIMENTO
00113-00021692/2021-02 JHI0302 CJ01830521 NAO PROVIMENTO
00113-00022609/2021-12 JJI5574 YE01625130 NAO PROVIMENTO
00113-00000611/2021-22 JFO3687 YE01490197 NAO PROVIMENTO
00113-00001958/2021-92 PBL2907 GEO01171166 NAO PROVIMENTO
00113-00004200/2021-14 JHK3270 YE01663205 NAO PROVIMENTO
00113-00007439/2021-38 OGP9741 YE01714404 NAO PROVIMENTO
00113-00007437/2021-49 OGP9741 YE01714408 NAO PROVIMENTO
00113-00013216/2021-18 JOQ5441 YE01535132 NAO PROVIMENTO
00113-00013210/2021-32 JOQ5441 YE01443774 NAO PROVIMENTO
00113-00015027/2021-71 FZB8C38 GE01215613 NAO PROVIMENTO
00113-00016577/2021-16 JGK6727 YE01726633 NAO PROVIMENTO
00113-00022315/2021-82 CXI3300 GE01227826 NAO PROVIMENTO

Documento gerado em: 19/05/2024 02:22:40



