GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE TRANSPORTE E MOBILIDADE

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA DECISÃO DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO DO DER/DF

ATA Nº: 1212

A Junta Administrativa de Recursos de Infrações JARI do Departamento de Estradas de Rodagem do Distrito Federal, em conformidade com as competências estabelecidas na Lei n. 9.503/97 ? Código de Trânsito Brasileiro ? CTB e, demais regulamentações do Conselho Nacional de Trânsito? CONTRAN nº 619/2016, responsável pelo julgamento de recursos administrativos contra penalidades aplicadas em virtude do cometimento de infrações de trânsito, em decisão do colegiado informa e dá ciência aos proprietários e/ou infratores dos veículos que nas decisões de ARQUIVAMENTO, NÃO PROVIMENTO, nos processos abaixo relacionados, poderá ser interposto RECURSO em 2ª Instância na forma dos artigos 288 e 289 do CTB, até 30 (trinta) dias da disponibilização/publicação deste edital no site do DER/DF (www.der.df.gov.br) e Diário Oficial, apresentar recurso ao Conselho de Trânsito do Distrito Federal - CONTRANDIFE, no setor de Multas (GEIPE), endereço: SAM, Bloco C, Setor Complementares ? CEP 70.620-030, Brasília-DF. Esclarecemos que nas decisões de PROVIMENTO, o DER/DF, poderá recorrer junto ao Conselho de Trânsito do Distrito Federal? CONTRANDIFE. FORMULÁRIOS E ENDEREÇOS: Os formulários poderão ser retirados na Sede do DER/DF ou pelo sítio www.der.df.gov.br e poderão ser entregues, no prazo acima estabelecido, via remessa postal para o endereço da Sede do DER/DF (endereços e telefones podem ser obtidos no sítio www.der.df.gov.br). INFRAÇÕES: O padrão de sequência de identificação dos dados da infrações abaixo relacionados é: nº do processo, placa, número do auto de infração e decisão. FAUZI NACFUR JUNIOR Diretor Geral do DER/DF.

Nº do Processo	Placa	Auto de Infração	Decisão
00113-00019972/2021-42	PBN4981 DF	YE01765532	ARQUIVAMENTO
00113-00010749/2020-59	PQG8000	CJ00615625	ARQUIVAMENTO
00113-00000763/2021-25	JHF7506	CJ01498038	ARQUIVAMENTO
00113-00000762/2021-81	JHF7506	CJ01562060	ARQUIVAMENTO
00113-00000496/2021-96	QNL1820	CJ00842203	ARQUIVAMENTO
00113-00021690/2021-13	JNO4564	CJ01821297	ARQUIVAMENTO
00113-00011838/2021-01	PAK2886	CJ01962295	ARQUIVAMENTO
00113-00011845/2021-03	PAK2886	CJ01971898	ARQUIVAMENTO
00113-00011852/2021-05	PAK2886	CJ01978871	ARQUIVAMENTO
00113-00012011/2021-15	PAK2886	CJ01985888	ARQUIVAMENTO
00113-00012012/2021-51	PAK2886	CJ01987450	ARQUIVAMENTO

Nº do Processo	Placa	Auto de Infração	Decisão
00113-00012022/2021-97	PAK2886	CJ02004552	ARQUIVAMENTO
00113-00012023/2021-31	PAK2886	CJ02000431	ARQUIVAMENTO
00113-00012025/2021-21	PAK2886	CJ001995166	ARQUIVAMENTO
00113-00012014/2021-41	PAK2886	CJ01992281	ARQUIVAMENTO
00113-00022651/2021-25	JHL8341	CJ02325707	ARQUIVAMENTO
00113-00012019/2021-73	PAK2886	CJ01967780	ARQUIVAMENTO
00113-00000623/2021-57	JFO3687	YE01490198	ARQUIVAMENTO
00113-00019805/2021-00	REP3G88	YE01798291	PROVIMENTO
00113-00001484/2021-89	PBN5909	YE01617728	PROVIMENTO
00113-00011541/2021-38	OOE5991	YE01722650	PROVIMENTO
00113-00012251/2021-10	PBF3186	YE01620633	PROVIMENTO
00113-00001294/2021-61	PBJ1954	YE01223301	PROVIMENTO
00113-00008314/2021-25	OMS7209	CJ01778701	PROVIMENTO
00113-00001692/2021-88	REC1B18	YE01664368	PROVIMENTO
00113-00019907/2021-17	PLG7639	YE01242879	PROVIMENTO
00113-00012604/2021-73	JHJ6070	YE01712138	NÃO PROVIMENTO
00113-00006890/2021-38	JHI7529	Y001545198	NÃO PROVIMENTO
00113-00020810/2021-57	JFY3403	GE01233304	NÃO PROVIMENTO
00113-00022111/2021-41	DKL0773	Y001718761	NÃO PROVIMENTO
00113-00005094/2021-88	PBT7591	Y001684894	NÃO PROVIMENTO
00113-00013096/2021-41	JIQ3666	YE01209911	NÃO PROVIMENTO
00113-00012532/2021-64	OVP0855	YE01734484	NÃO PROVIMENTO
00113-00002304/2021-86	PAO2J85	YE01663226	NÃO PROVIMENTO
00113-00004550/2021-72	JKE6089	YE01590501	NÃO PROVIMENTO
00113-00010504/2021-11	PAC8673 DF	YE01705129	NÃO PROVIMENTO
00113-00019841/2021-65	PAW4268 DF	YE01795237	NÃO PROVIMENTO
00113-00020466/2021-04	HKR7B93 MG	GE01226702	NÃO PROVIMENTO
00113-00017670/2021-30	PAT6935 DF	YE01774845	NÃO PROVIMENTO
00113-00015026/2021-27	FZB8C38 DF	GE01215614	NÃO PROVIMENTO
00113-00014961/2020-95	HCA9061 SC	YE01598070	NÃO PROVIMENTO
00113-00019371/2020-59	JIY6541 DF	YE01644902	NÃO PROVIMENTO
00113-00016965/2021-99	JIR9287 DF	YE01768097	NÃO PROVIMENTO
00113-00019889/2021-73	PBC7842 DF	GE01227322	NÃO PROVIMENTO
00113-00013390/2021-52	REL6H10 DF	YE01736136	NÃO PROVIMENTO
00113-00015972/2021-73	NGW2160 DF	Y001683915	NÃO PROVIMENTO
00113-00019311/2021-17	PAT8438 DF	Y001708715	NÃO PROVIMENTO
00113-00014788/2021-14	JHB3930 DF	GE01219988	NÃO PROVIMENTO

Nº do Processo	Placa	Auto de Infração	Decisão
00113-00000894/2021-11	OVP7052	KP00723979	NÃO PROVIMENTO
00113-00005953/2021-39	PBY4519	CJ00967758	NÃO PROVIMENTO
00113-00004422/2021-29	PAF6860	CJ01707813	NÃO PROVIMENTO
00113-00004423/2021-73	PAF6860	CJ01708822	NÃO PROVIMENTO
00113-00004424/2021-18	PAF6860	CJ01708864	NÃO PROVIMENTO
00113-00007216/2021-71	JGD3078	CJ01748435	NÃO PROVIMENTO
00113-00007218/2021-60	JGD3078	CJ01748293	NÃO PROVIMENTO
00113-00007219/2021-12	JGD3078	CJ01748480	NÃO PROVIMENTO
00113-00007220/2021-39	JGD3078	CJ01746564	NÃO PROVIMENTO
00113-00007222/2021-28	JGD3078	CJ01737729	NÃO PROVIMENTO
00113-00007223/2021-72	JGD3078	CJ01736949	NÃO PROVIMENTO
00113-00007224/2021-17	JGD3078	CJ01744341	NÃO PROVIMENTO
00113-00007225/2021-61	JGD3078	CJ01737687	NÃO PROVIMENTO
00113-00007227/2021-51	JGD3078	CJ01745335	NÃO PROVIMENTO
00113-00012254/2021-45	PAG5838	CJ00917610	NÃO PROVIMENTO
00113-00006290/2021-70	OVN2229	CJ01630096	NÃO PROVIMENTO
00113-00006291/2021-14	OVN2229	CJ01327105	NÃO PROVIMENTO
00113-00006294/2021-58	OVN2229	CJ01633334	NÃO PROVIMENTO
00113-00006296/2021-47	OVN2229	CJ01670627	NÃO PROVIMENTO
00113-00006297/2021-91	OVN2229	CJ01691090	NÃO PROVIMENTO
00113-00003774/2022-48	PAS2183	CJ01176638	NÃO PROVIMENTO
00113-00006309/2021-88	OVN2229	CJ01731758	NÃO PROVIMENTO
00113-00006308/2021-33	OVN2229	CJ01731627	NÃO PROVIMENTO
00113-00006307/2021-99	OVN2229	CJ01732394	NÃO PROVIMENTO
00113-00006306/2021-44	OVN2229	CJ01731572	NÃO PROVIMENTO
00113-00006303/2021-19	OVN2229	CJ01716144	NÃO PROVIMENTO
00113-00006302/2021-66	OVN2229	CJ01733141	NÃO PROVIMENTO
00113-00006301/2021-11	OVN2229	CJ01728244	NÃO PROVIMENTO
00113-00003166/2021-52	JHT7947	GE01168565	NÃO PROVIMENTO
00113-00018215/2021-51	NKA4915	CJ01393949	NÃO PROVIMENTO
00113-00019608/2021-82	QCM5533	CJ01398291	NÃO PROVIMENTO
00113-00020678/2021-83	JIP3929	CJ02043299	NÃO PROVIMENTO
00113-00003977/2021-53	LSO6102	CJ01336297	NÃO PROVIMENTO
00113-00003836/2021-31	RBL0210	CJ00923506	NÃO PROVIMENTO
00113-00002083/2021-46	JHD5414	CJ01120079	NÃO PROVIMENTO
00113-00017192/2021-68	EUR0649	CJ01017754	NÃO PROVIMENTO
00113-00016523/2021-42	NTI8591	CJ00885308	NÃO PROVIMENTO

Nº do Processo	Placa	Auto de Infração	Decisão
00113-00016082/2021-89	PAP5450	CJ00929570	NÃO PROVIMENTO
00113-00015574/2021-57	JIM9373	CJ01245158	NÃO PROVIMENTO
00113-00015480/2021-88	PAV7729	KP00763280	NÃO PROVIMENTO
00113-00015157/2021-12	PBF2566	KP00780236	NÃO PROVIMENTO
00113-00000736/2021-52	JJB5918	CJ01542020	NÃO PROVIMENTO
00113-00005590/2021-31	NFN5044	CJ 01139625	NÃO PROVIMENTO
00113-00021002/2021-15	OVT8337	CJ 02064553	NÃO PROVIMENTO
00113-00017653/2021-01	RBR3F66	CJ02235286	NÃO PROVIMENTO
00113-00002084/2021-91	JHD5414	CJ 01119285	NÃO PROVIMENTO
00113-00006253/2021-61	OVN2229	CJ 01733147	NÃO PROVIMENTO
00113-00006254/2021-14	OVN2229	CJ 01631104	NÃO PROVIMENTO
00113-00006256/2021-03	OVN2229	CJ 01633327	NÃO PROVIMENTO
00113-00006258/2021-94	OVN2229	CJ 01728450	NÃO PROVIMENTO
00113-00006292/2021-69	OVN2229	CJ 01728221	NÃO PROVIMENTO
00113-00006293/2021-11	OVN2229	CJ 01641749	NÃO PROVIMENTO
00113-00006298/2021-36	OVN2229	CJ 01715551	NÃO PROVIMENTO
00113-00006300/2021-77	OVN2229	CJ 01675778	NÃO PROVIMENTO
00113-00021363/2021-53	JFW3460	CJ02230520	NÃO PROVIMENTO
00113-00021692/2021-02	JHI0302	CJ01830521	NÃO PROVIMENTO
00113-00022609/2021-12	JJI5574	YE01625130	NÃO PROVIMENTO
00113-00000611/2021-22	JFO3687	YE01490197	NÃO PROVIMENTO
00113-00001958/2021-92	PBL2907	GE01171166	NÃO PROVIMENTO
00113-00004200/2021-14	JHK3270	YE01663205	NÃO PROVIMENTO
00113-00007439/2021-38	OGP9741	YE01714404	NÃO PROVIMENTO
00113-00007437/2021-49	OGP9741	YE01714408	NÃO PROVIMENTO
00113-00013216/2021-18	JOQ5441	YE01535132	NÃO PROVIMENTO
00113-00013210/2021-32	JOQ5441	YE01443774	NÃO PROVIMENTO
00113-00015027/2021-71	FZB8C38	GE01215613	NÃO PROVIMENTO
00113-00016577/2021-16	JGK6727	YE01726633	NÃO PROVIMENTO
00113-00022315/2021-82	CXI3300	GE01227826	NÃO PROVIMENTO

Documento gerado em: 19/05/2024 02:22:40